
Iversen Partners ApS

CVR-nr.: 37684732

Birkedommervej 70 4 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2023

Rami Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Iversen Partners ApS
Birkedommervej 70 4 th
2400 København NV
e-mailadresse: rami@iversen-stagecrew.dk
CVR-nr.: 37684732
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at organisere teater, scenekunst, kongresser, messer, udstillinger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 205.247, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.217.390, og en egenkapital på kr. 628.616

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at 2022 bliver sidste år hvor COVID-19 påvirker indtjeningsmuligheder.

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.423.328	1.833.329
Personaleomkostninger		-3.792.193	-1.674.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.366	
Andre driftsomkostninger		-351.732	
Resultat af ordinær primær drift		252.036	159.054
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.227
Ordinært resultat før skat		252.036	155.827
Skat af årets resultat		-46.788	-34.276
Årets resultat		205.247	121.551
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.200	57.200
Overført resultat		103.047	
I alt		205.247	121.551

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.292	129.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.841	157.330
Andre tilgodehavender		3.855	109.433
Tilgodehavender i alt		154.988	395.780
Likvide beholdninger		1.062.402	595.987
Omsætningsaktiver i alt		1.217.390	991.767
AKTIVER I ALT		1.217.390	991.767

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		486.416	443.700
Forslag til udbytte		102.200	57.200
Egenkapital i alt		628.616	540.900
Skyldig selskabsskat		0	35.618
Skyldig moms og afgifter		547.860	327.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.914	415.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		588.774	450.867
Gældsforpligtelser i alt		588.774	450.867
PASSIVER I ALT		1.217.390	991.767

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Selskabet sambeskattes med Ibrahim Iversen Holding ApS

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

11